
   1 頁

契約台帳
令和 7年度 契約番号 2025000125 作成日

起案日

所属 学校教育課教育総務係

設計者

総括調査員

主任調査員

調査員

調査員

江南小学校給食室改修工事設計監理業務委託件名

場所 江南小学校（うきは市吉井町八和田774番地1 地）

概要 給食調理員用トイレ増築：6～9㎡ 腰掛便器×1、手洗器×1、脱衣スペース、休憩室からの出入りとする

給食室内改修工事：回転釜取替、床補修等

さく井工事：さく井、ポンプ室、滅菌装置等

給水設備工事：給食室内の給水管更新

実施設計、工事費積算（諸経費を計上する）

諸官庁との打合せ、現地調査、工事監理

※設計期日:6月下旬

前金払区分 部分払区分

現設計額当初設計額

契約区分 本契約 契約方法 指名競争入札

当初契約額         ¥2,860,000 現契約額         ¥2,860,000

当初契約日 令和 7年 4月30日 変更契約日 令和 7年 4月30日

令和 7年 5月 1日　から　令和 7年 9月30日　まで当初期間

現期間 令和 7年 5月 1日　から　令和 7年 9月30日　まで

契約保証区分 契約保証内容

契約業者 1000515775

住所 うきは市　吉井町宮田３０３－２

名称 野村一級建築設計事務所　うきは営業所　所長　有村
毅

完了日 成績評点着工日

監理技術者

主任技術者

現場代理人

担当課 学校教育課教育総務係
根拠法令

選定理由 今回の業務については、うきは市競争入札等参加者の格付及び選定要綱に基づき、業務委託の指名定数４人以上

であるため、うきは市競争入札参加資格者名簿に登載されている市内に本店・支店を置く５社を選定した。

IP20P020



   1 頁

入札結果及び経過
令和 7年度 契約番号 2025000125 入札日時 令和 7年 4月28日　　午後01時30分

江南小学校給食室改修工事設計監理業務委託
件名

場所 江南小学校（うきは市吉井町八和田774番地1 地）

期間 令和 7年 5月 1日　から　令和 7年 9月30日　まで

業 者 名 第１回入札額 第２回入札額 第３回入札額 摘要

アルカ建築設計一級建築士事務所　代表　小
林　一也

1         ¥2,800,000

金子一級建築士事務所　代表者　金子　和正

2         ¥2,640,000

凪設計一級建築士事務所　代表者　矢冨　英
明

        ¥2,700,0003

野村一級建築設計事務所　うきは営業所　所
長　有村　毅

        ¥2,600,000 落札4

（株）ヒグチ設計　うきは支店　友田　良

        ¥2,900,0005

上記の結果は、以下のとおりです

（１）業者名

野村一級建築設計事務所　うきは営業所　所長　有村　毅

（２）落札額 （税抜）         ¥2,600,000

（税込）         ¥2,860,000 うち消費税相当額           ¥260,000

（３）予定価格

非公開

（４）最低制限価格

未設定

IP54P180




